
2023 年 10 月吉日 

ご利用者及びご家族各位 

東京ばんなん白光園 

 

「お知らせ～インフルエンザ予防接種を実施いたします」 

  

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 

 また、日頃より新型コロナウイルス感染症対策へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。さて、今年もインフルエンザ予防接種の時期がやって参りました｡ご高齢者がインフ

ルエンザに罹ると危険な状況を招きかねないため、当園ではなるべく多くの方に予防接種

を受けていただくようお願いしております。予防接種は任意で行うことが前提となってい

るため、同封の説明書「インフルエンザと予防接種」をよくご確認いただき､お申し込み下

さいますようお願いいたします。 

 つきましては、接種の有無を「インフルエンザ予防接種確認書」に、またご希望の方に

おかれましては別紙「インフルエンザ予防接種予診票」に必要事項（予診票は書き方見本

を参考にし、記入漏れのないようお願いします。）を記入され、１0 月 28 日（土）までに当

園一階事務所もしくはご返送にてご提出下さい｡ 

ご不明な点などありましたら℡042（391）6114（事務・相談科）までお問い合わせくだ

さい。 

記 

 

時期  2023 年 11 月中旬 

場所  東京ばんなん白光園（主治医：牛山 里美）内 

費用  ○東村山市・昭島市・小金井市・国分寺市・国立市・狛江市・東大和市 

清瀬市・武蔵村山市・小平市に住民票がある方（65 歳以上）は 2,500 円   

○所沢市にお住まいの方は 1,500 円 

     ○上記以外の区市町村に住民票がある方は 4,400 円 

（いずれも、11 月の利用料請求時にご請求いたします。） 

      

                  切り取り線                     

                 2023 年  月  日 

「インフルエンザ予防接種確認書」 

ご利用者             は 

  上記内容について理解の上で、 

インフルエンザ予防接種を   □ 希望します    □希望しません 

 

ご家族氏名                

 


